đất ở nông thôn 300 m2, đất nuôi trồng thủy sản 27181,4 m2), địa chỉ thửa đất tại 
ấp Hiệp Dư, xã Tân Tiến, tỉnh Cà Mau.

2. Tài sản gắn liền với đất là công trình xây dựng:
- Cống xổ vuông.
(Chi tiết tài sản theo biên bản kê biên ngày 27/8/2025 và sơ đồ bản vẽ của cơ 

quan chuyên môn).
Tổng giá trị tài sản là: 2.532.186.000 đồng (Hai tỷ năm trăm ba mươi hai triệu 

một trăm tám mươi sáu nghìn đồng).
Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (Phòng Thi hành án dân sự 

khu vực 4) thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: Theo quy định tại khoản 

4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản và Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024